АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫДРОПУЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПИРОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2011                                       с.Выдропужск                                        № 30

О введении зимней нормы расхода топлива

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в Действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
1. Установить значение зимних надбавок к нормам расхода топлива на легковые автомобили  ЛАДА-КАЛИНА 111940, ИЖ 2126-030 в размере 10 %  от базовой нормы на период с 01.11.2011 г. по 31.03.2012 г.
2. Данное распоряжение вступает в силу с 01.11.2011 года.

Глава администрации                                                                Г.А. Швехторова